SỞ XÂY DỰNG TP ĐÀ NẴNG  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY CÔNG VIÊN-CÂY XANH         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:         /CVCX-KHĐT                 Đà Nẵng, ngày       tháng 7 năm 2024
    V/v đề nghị cung cấp báo giá tham gia

    cắt tỉa cây xanh phục vụ công tác cắt tỉa

              cây xanh PCLB năm 2024

Kính gửi:  Các đơn vị, doanh nghiệp, hợp tác xã cung cấp, cho thuê xe

tải cẩu có gắn gầu, xe tải thùng trên địa bàn thành phố Đà Nẵng.

Căn cứ Hợp đồng đặt hàng số 01/HĐ-SXD ngày 01 tháng 02 năm 2024 về

việc đặt hàng duy trì cây xanh đô thị trên địa bàn thành phố Đà Nẵng năm 2024

giữa Sở Xây dựng và Công ty Công viên-Cây xanh Đà Nẵng;

Căn cứ Tờ trình số 5150/TTr-SXD ngày 16 tháng 7 năm 2024 của Sở Xây

dựng vê việc phê duyệt Kế hoạch ứng phó và khắc phục bão đối với cây xanh đô

thị thành phố Đà Nẵng năm 2024.

Công ty Công viên-Cây xanh Đà Nẵng được giao chủ trì triển khai công

tác khắc phục bão theo các khu vực, tuyến đường, khối lượng đã được phân

công trong công tác ứng phó bão năm 2024

Hiện nay, số lượng phương tiện xe cơ giới hiện có của Công ty Công viên-

Cây xanh Đà Nẵng không đủ để phục vụ công tác cắt tỉa cây xanh PCLB năm

2024 theo đúng kế hoạch đã được phê duyệt.

Do vậy, Công ty Công viên-Cây xanh Đà Nẵng đang có nhu cầu thuê xe ngoài

phục vụ công tác cắt tỉa cây xanh phòng chống lụt bão năm 2024: Chủng loại xe

cần thuê như sau: Tải thùng trọng tải 3,5 – 5 tấn; 2,4 tấn, 1,4 tấn và xe tải cẩu gắn

gầu 5-5,5 tấn; thời gian, chủng loại xe và địa điểm làm cụ thể như sau:

1. Chủng loại xe thuê và thời gian làm việc:

Stt Chủng loại xe cần thuê Đvt Thời gian làm việc

1
Xe tải cẩu gắn gầu 5-5,5

tấn
Ca 7 tiếng/1ca/1ngày

2 Xe tải thùng 3,5-5 tấn Ca 7 tiếng/1ca/1ngày

3 Xe tải thùng 2,4 tấn Ca 7 tiếng/1ca/1ngày

4 Xe tải thùng 1,4 tấn Ca 7 tiếng/1ca/1ngày

ho
aih

tn
-1

9/
07

/2
02

4
16

:2
2:

12
-h

oa
iht

n-
ho

aih
tn

-h
oa

iht
n

2. Địa điểm làm việc: CXBM các tuyến đường trên 7,5m, Vườn dạo và Công

viên thuộc địa bàn quản lý của Công ty Công viên-Cây xanh Đà Nẵng;

2.1: Khu vực địa bàn quận Hải Châu: Nhu cầu dự kiến trong 1 ngày: 08 xe

tải cẩu gắn gầu 5-5,5 tấn; 08 xe tải thùng (2,4 tấn hoặc 1,4 tấn);

2.2: Khu vực địa bàn quận Thanh Khê: Nhu cầu dự kiến trong 1 ngày: 02

xe  tải cẩu gắn gầu 5-5,5 tấn; 02 xe tải thùng (2,4 tấn hoặc 1,4 tấn);

2.3 Khu vực địa bàn quận Liên Chiểu: Nhu cầu dự kiến trong 1 ngày: 05 xe

tải cẩu gắn gầu 5-5,5 tấn; 05 xe tải thùng (3,5-5 tấn hoặc 2,4 tấn);

2.4 Khu vực địa bàn quận Cẩm Lệ: Nhu cầu dự kiến trong 1 ngày: 05 xe

tải cẩu gắn gầu 5-5,5 tấn; 05 xe tải thùng (3,5-5 tấn);

2.5 Khu vực địa bàn quận Sơn Trà: Nhu cầu dự kiến trong 1 ngày: 06 xe

tải cẩu gắn gầu 5-5,5 tấn; 06 xe tải thùng (3,5-5 tấn);

2.6 Khu vực địa bàn quận Ngũ Hành Sơn: Nhu cầu dự kiến trong 1 ngày:

04 xe  tải cẩu gắn gầu 5-5,5 tấn; 04 xe tải thùng (3,5-5 tấn);

2.7 Khu vực địa bàn huyện Hòa Vang: Nhu cầu dự kiến trong 1 ngày: 01 xe

tải cẩu gắn gầu 5-5,5 tấn; 01xe tải thùng (3,5-5 tấn).

3. Thời gian thực hiện: Từ ngày 01/8/2024 đến khi hoàn thành công việc tại

hiện trường (dự kiến thời gian hoàn thành 10/10/2024); ghi chú: Nghỉ chủ nhật và

các ngày lễ lớn.

Vậy Công ty Công viên-Cây xanh xin thông báo đến các đơn vị, doanh

nghiệp, hợp tác xã biết để cung cấp bảng báo giá chào hàng cạnh tranh. Báo giá

được chấp nhận có mức giá thấp nhất tại cùng thời điểm.

 Lưu ý:

- Mức giá trên bao gồm phương tiện xe tải cẩu, chi phí nhiên liệu, tài xế, hóa

đơn, kiểm định an toàn xe, cẩu và các chi phí liên quan đến việc vận chuyển xe đến

nơi thực hiện công việc.

- Yêu cầu các đơn vị chào giá cạnh tranh, cung cấp báo giá có hiệu lực trong

thời gian 30 ngày hoặc hơn.

- Yêu cầu các đơn vị báo giá ghi cụ thể địa điểm thực hiện như theo yêu cầu

trên.

- Cung cấp đầy đủ các giấy tờ liên quan kèm báo giá (đăng kiểm xe, giấy

đăng lý xe và giấy phép kinh doanh của đơn vị, hợp tác xã, doanh nghiệp hoặc hộ

cá thể...);

Đề nghị gửi Báo giá về Công ty Công viên-Cây xanh Đà Nẵng (phòng Kế

hoạch-Đầu tư):

ho
aih

tn
-1

9/
07

/2
02

4
16

:2
2:

12
-h

oa
iht

n-
ho

aih
tn

-h
oa

iht
n

Số 141 đường Ngũ Hành Sơn, phường Mỹ An quận Ngũ Hành Sơn thành phố

Đà Nẵng.

Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ ngày thông báo đến trước 08h00’ ngày

30/07/2024.

Báo giá có thể gửi qua bằng địa chỉ mail theo địa chỉ: các đơn vị cung cấp báo

giá, chào giá gửi báo giá trong thời gian sớm nhất, có thể gửi qua địa chỉ mail:

ctcvcx@danang.gov.vn hoặc flower.thanhhoa@gmail,

nguyenhoai0905@gmail.com  hoặc điện thoại số: 0236.3656263.

Vậy Công ty Công viên-Cây xanh Đà Nẵng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:            GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Cổng TT điện tử của TP (để đăng tin);

- Đăng Website Công ty;
- Lưu: VT, KHĐTư (Hoài).

                   Nguyễn Thị Quỳnh Diễm

ho
aih

tn
-1

9/
07

/2
02

4
16

:2
2:

12
-h

oa
iht

n-
ho

aih
tn

-h
oa

iht
n

mailto:ctcvcx@danang.gov.vn
mailto:flower.thanhhoa@gmail

ho
aih

tn
-1

9/
07

/2
02

4
16

:2
2:

12
-h

oa
iht

n-
ho

aih
tn

-h
oa

iht
n

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T15:09:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Tôn Nữ Thục Chinh<chinhtnt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T15:29:27+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Nguyễn Thị Quỳnh Diễm<diemntq@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T15:49:15+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Công ty Công viên - Cây xanh Đà Nẵng<ctcvcx@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T15:49:21+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Công ty Công viên - Cây xanh Đà Nẵng<ctcvcx@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T15:49:36+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Công ty Công viên - Cây xanh Đà Nẵng<ctcvcx@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!